Acquisition of the Tender File
Bidders can obtain complété tender documents at the Service of Public Contracts oftJNVDA,
P.O.BOX 25 Ndop, téléphoné 237 691 798 318/ 672 86 14 16 during working hours (7.30am to
3pm), Mondays to Fridays upon the payment ofa non-reflmdable sum of83 000 (Eighty Three
Thousand) CFA francs, payableat BICEC, accountCASARM? N° 97568660001-28.

10. Submissîoh of Bids

Each offer t^âftêd in English or French in seven (07) copies including the original and six (06)
copies markéd as such and sealed in an envelope shall be deposited at the Général Secrétariat of

[...]

9- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'appel d'offres peut être retiré aux heures ouvrables au Service des Marchés Publics
de l'UNVDA, BP 25 Ndop, téléphone 237 691 798 318/ 672 86 14 16 dès publication du présent
avis contre versement d'une somme non remboursable de 83 000 (Quatre-Vingt Trois Mille)
FCFA payable à la BICEC sur le compte CAS ARM? N° 97568660001-28.

10- Remise des offres

Chaque offre, rédigée en anglais ou en français, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marqués comme tels, devront parvenir au Secrétariat Général de l'UNVDA au